
Seznam věcí na tábor
● Kufr (na veškeré věci), batoh na jednodenní výpravu a jedno přespání mimo tábor

● Spacák, karimatka (doporučuji pěnovou), pláštěnka

● Kroj (kdo nemá, tak krojové nebo modré triko), modré rifle (stačí riflové kraťasy)

● Spodní prádlo a ponožky, plavky, kalhoty, kraťasy, trička (dlouhý i krátký rukáv), mikina,

bunda, pokrývka hlavy, pevná obuv, gumáky (hodí se), boty do vody (NE kroksy)

● Ručník (větší a menší), hygienické potřeby (hřeben, zubní pasta, kartáček na zuby),

opalovací krém, kapesníky, repelent, sáček na špinavé prádlo

● Ešus, lžíce, plecháček, láhev na pití, utěrka, sluneční brýle (volitelné), baterka (nejlépe

čelovka) + náhradní baterie

● Léky (pokud užívám, předám při odjezdu vedoucímu)

● KPZ, zavírací nůž, propiska, zápisník, známky, dopis/obálka, hodinky (kdo má),

hudební nástroj (kdo má), kapesné 300,-

● Staré neděravé ponožky, nejlépe vysoké - na výrobu míčků.

● Jednoho oblíbeného plyšáka (vrátíme v neporušeném stavu)

● Bíle triko na batykování / pomalování a bílé prostěradlo bez gumy

● Dokumenty (potvrzení od doktora, bezinfekčnost, zalaminovaná kartička pojišťovny)

Doplňující info :

Prosíme, seznamte své děti s obsahem jejich kufru a způsobem správného zacházení s jejich
věcmi. Skauti/skautky by se samozřejmě měli balit sami, vlčata a světlušky by měli při balení
alespoň pomáhat.

Nedoporučujeme vozit s sebou žádné cennosti (řetízky, náramky atd.) - za tyto neručíme. Na
náš tábor a do přírody nepatří také žádné elektronické věci (mobily, videohry atd.). Tyto věci
nebude během tábora dovoleno používat a budou uschovány bez umožnění přístupu.

Pokud bude spacák nebo karimatka zabalena mimo kufr, uveďte na něj jméno dítěte, alespoň
v podobě jmenovky.

Na táboře budeme mít ekologický šampon se kterým je vhodné koupat se i v řece/rybníce.
Tedy není potřeba si brát vlastní.


